

**ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa

Nr postępowania: ZER-ZP-6/2015

W Y J A Ś N I E N I E

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup drukarek laserowych”.

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestników postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia:

1. „Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o interpolowanej rozdzielczości 1200 x 1200 dpi?”

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia o rozdzielczości interpolowanej 1200x1200 dpi.

2. „Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności pamięci 128 MB z możliwością jej rozszerzenia?”

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje jedynie urządzenie wyposażone w minimum 256MB pamięci. Zamawiający dopuszcza, aby wielkość 256MB była sumą standardowej pamięci wbudowanej wraz z pamięcią zainstalowaną w ramach rozszerzenia. Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia wyposażonego jedynie w 128MB pamięci.

3. „Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o szybkości procesora 600 MHz?”

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga aby procesor drukarki pracował z częstotliwością nie mniejszą niż 700 MHz.

4. „Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez kolorowego ekranu dotykowego?”

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie posiadało kolorowy wyświetlacz dotykowy.

5. „Prosimy o wyjaśnienie: czy pod pojęciem systemowego oprogramowania do zarządzania drukarką można rozumieć serwer www zainstalowany w urządzeniu, pozwalający na zdalne konfigurowanie urządzenia?”

Odpowiedź: Pod pojęciem systemowego oprogramowania do zarządzania drukarką Zamawiający rozumie oprogramowanie pozwalające zarządzać drukarką zarówno w sytuacji gdy urządzenie jest podłączone do sieci Ethernet oraz gdy wykorzystywane jest jedynie połączenie poprzez port USB.

6. „Prosimy o wyjaśnienie jakiej funkcjonalności oczekuje zamawiający pod pojęciem oprogramowania systemowego umożliwiającego zarządzanie wydrukami?”

**Odpowiedź: W oprogramowaniu do zarządzania wydrukami Zamawiający oczekuje następującej funkcjonalności:
- podglądu zadań przetwarzanych przez drukarkę,**

- możliwości wstrzymywania oraz anulowania wydruku,
- konfiguracji wykończenia wydruku (m.in. duplex, jakość wydruku, ilość kopii, rodzaj nośnika, układ wydruku, kolejność drukowania stron, skalowanie, ilość stron na arkusz, orientacja wydruku, obrót o 180 stopni, włączenia / wyłączenia trybu druku ekonomicznego).

7. „W opisie drukarki określają Państwo typ druku jako: laserowy,
- czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę drukarek w technologii LED ?
Przewagą technologii LED jest większa szybkość druku oraz brak spowolnienia druku przy wyższej rozdzielczości (np. 1200 DPI). Gwarantuje również większą niezawodność i bezawaryjność ze względu na mniejszą liczbę ruchomych podzespołów i większą żywotność diod LED.”

Odpowiedź: TAK. Wyrażamy zgodę na dostawę drukarek w technologii LED.

8. „W opisie drukarki określają Państwo taktowanie procesora jako minimum 700 MHz,
- Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę drukarek o taktowaniu procesora na poziomie 500 MHz?
W przypadku drukarek taktowanie procesora nie wpływa na żaden ze znaczących parametrów dotyczących druku. Oznacza to, że drukarka o niższym taktowaniu procesora może mieć nawet wyższe parametry wydruku od urządzenia wyposażonego w szybszy procesor.”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

9. „W opisie drukarki określają Państwo rodzaj Karty sieciowej jako: wewnętrzna, 10/100/1000,
- Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę drukarek charakteryzujących się wewnętrzną kartą sieciową 10/100?”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

10. „W opisie drukarki określają Państwo Panel Sterowania jako: Kolorowy Ekran Dotykowy,
- Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę drukarek posiadających 4-liniowy panel LCD, który wyświetla jasno i czytelnie wszystkie instrukcje?”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

11. „W opisie drukarki określają Państwo pojemność odbiornika papieru jako: min. 150 arkuszy,
- Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę drukarek posiadających pojemność odbiorników na papier o wartości: 125 arkuszy.”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Informuję, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

z up. DYREKTORA
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
przez niego upoważnionej)